## CHAPRA BANGALJHI MAHAVIDYALAYA

P.O.: BANGALJHI, DIST.-NADIA, PIN - 741123

Phone: 03474-271108 Fax: 03474-271262



Website: www.cbmahavidyalaya.ac.in Email: chapracollege@gmail.com

From - Pres	ident/	Princi	ipal
-------------	--------	--------	------

Memo No.....

Date 21 08 2033

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা চাপড়া বাঙ্গালঝি মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষার্থী, অধ্যাপক-অধ্যাপিকা ও শিক্ষাকর্মীবৃন্দকে জানানো যাচ্ছে যে, আমাগী ২৬শে এপ্রিল, ২০২২ (মঙ্গলবার) দুপুর ১২টা থেকে মহাবিদ্যালয়ের নিদয়া কক্ষে ইতিহাস বিভাগ ও সংস্কৃত বিভাগের আয়োজনে এবং নবদ্বীপ পুরাতত্ত্ব পরিষদের সহযোগিতায় 'নবদ্বীপের শিক্ষা ও সংস্কৃতির ইতিহাস' শীর্ষক একটি আলোচনা সভা অনুষ্ঠিত হতে চলেছে।

উক্ত অনুষ্ঠানে সকলের উপস্থিতি একান্তভাবে কাম্য।

চাপড়া বাঙ্গালঝি মহাবিদ্যালয়

Principal Chapra Bangaljhi Mahavidyalaya Chapra, Nadia.

## CHAPRA BANGALJHI MAHAVIDYALAYA

P.O.: BANGALJHI, DIST.-NADIA, PIN - 741123

Phone: 03474-271108 Fax: 03474-271262



Website: www.cbmahavidyalaya.ac.in Email: chapracollege@gmail.com

	24	

Date 18-04-2022

## Notice

All the students and faculties of Chapra Bangaljhi Mahavidyalaya are hereby informed that a seminar entitled, 'THE EDUCATIONAL AND CULTURAL HISTORY OF NABADWIP' will be held in the college premises from 12 noon on 26<sup>th</sup> April, 2022 (Tuesday). The programme will be organized by the Department of History & Department of Sanskrit of this college in collaboration with Nabadwip Puratatva Parishad.

All are requested to be present at the aforesaid programme.

Principal

Chapra Bangaljhi Mahavidyalaya
Principal
Chapra Bangaljhi Mahavidyalaya
Chapra, Nadia.